ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ จ้างประกอบเล้ียงอาหารผู้ต้องขังและผู้ถูกคุม
ขัง ประจำเดือน มีนาคม พ.ศ.2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  ประกอบเล้ียงอาหารผู้ต้องขังและผู้ถูกคุมขัง จำนวน 1 ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก นางสาววิไล
ลักษณ์ วิชัยดิษฐ์  โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 5,625.00 บาท (ห้าพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  3  มีนาคม  พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก  
                                                                        (ณัฐชนน  เกิดก่อ)

[...]

…………………………………………………………..……….. 

ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำป้ายผู้บังคับบัญชา ประจำเดือน 
มีนาคม พ.ศ.2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  จ้างเหมาทำป้ายผู้บังคับบัญชาจำนวน 1 ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก นายวัชรินทร์ พ่วงเฟื่อง  
โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 3,880.00 บาท (สามพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  20  มีนาคม  พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก  
                                                                        (ธนัญชัย นวลนิรันดร์)

[...]

…………………………………………………………..……….. 

ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำป้ายไวนิล (ชมส.) ประจำเดือน 
มีนาคม พ.ศ.2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  จ้างเหมาทำป้ายผู้บังคับบัญชาจำนวน 1 ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก นายวัชรินทร์ พ่วงเฟื่อง  
โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 2,200.00 บาท (สองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  17  มีนาคม  พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก  
                                                                        (ธนัญชัย นวลนิรันดร์)